
руб / год

1 043 961,32

1 151 964,76

966 829,90

185 134,86

1 043 961,32

932 844,80

111 116,52

1 517 458,10

1 517 458,10

720 322,42

136 718,52

2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

136 718,52

12 432,48

2.2.15. Паспортное обслуживание МКУ "Центр муниципальных услуг " 12 432,48

2 499,96

2.2.19.Услуги по раскрытию информации ИП Черноголов Антон Анатольевич 2 499,96

41 194,68

2.2.2.Диспетчерское обслуживание Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

41 194,68

334 930,44

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, 

систем, конструктивных элементов

Индивидуальный предприниматель Зинченко Анна 

Васильевна

167 465,22

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, 

систем, конструктивных элементов

Индивидуальный предприниматель Комарова Тамара 

Ивановна

167 465,22

110 449,44

2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

110 449,44

42 520,90

2.2.7.ТО газового оборудования АО "ЕКАТЕРИНБУРГГАЗ" 42 520,90

8 920,00

2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления ООО "ВЕНТРЕМСТРОЙ" 8 920,00

30 656,00

2.2.9.ТО ОДПУ ООО "Альтернатива" 8 800,00

2.2.9.ТО ОДПУ ИП Асбапов Ильвир Мавлиханович 4 256,00

2.2.9.ТО ОДПУ Индивидуальный предприниматель Плесовских 

Сергей Владимирович

17 600,00

390 093,45

144 188,96

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ ООО "Чистота .Ру Управление отходами" 106 407,38

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ ООО "ЭКОВЫВОЗ" 37 781,58

2 450,33

2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ ООО "Чистота .Ру Управление отходами" 2 450,33

94 844,52

2.3.3.Содержание придомовой территории ООО "Ассоциация Строительных Компаний" 2 673,00

2.3.3.Содержание придомовой территории ИП Калашников Константин Николаевич 92 171,52

62 319,84

2.3.4.Уборка МОП Индивидуальный предприниматель Юлдашев Радик 

Галимжанович 

62 319,84

8 856,80

2.3.5.Дератизация, дезинсекция ООО "Авангард Дезцентр"" 6 642,60

2.3.5.Дератизация, дезинсекция ООО "АЛЬФА-ЗД" 2 214,20

76 808,00

2.3.6.Озеленение территории, кронирование, сруб деревьев ИП Завражин Сергей Анатольевич 76 808,00

625,00

2.3.7.Услуги спецтехники ООО "Ассоциация Строительных Компаний" 625,00

84 084,00

84 084,00

2.4.1.ТР кровель Индивидуальный предприниматель Зинченко Анна 

Васильевна

84 084,00

126 975,46

195 982,77

-473 496,78

Управленческие затраты

ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ

Справочная информация

Штрафы надзорных органов на основании обращений граждан, руб.

2.3.7.Услуги спецтехники

2.4.Текущий ремонт общего имущества 

2.4.1.ТР кровель

2.5.Расчетно-кассовое обслуживание

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ

2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ

2.3.3.Содержание придомовой территории

2.3.4.Уборка МОП

2.3.5.Дератизация, дезинсекция

2.3.6.Озеленение территории, кронирование, сруб деревьев

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, систем, конструктивных элементов

2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей

2.2.7.ТО газового оборудования

2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления

2.2.9.ТО ОДПУ

2.3.Благоустройство и санитарное содержание общего имущества 

2. РАСХОДЫ ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

2.2.Расходы по техническому обслуживанию общего имущества

2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание

2.2.15. Паспортное обслуживание

2.2.19.Услуги по раскрытию информации

2.2.2.Диспетчерское обслуживание

Содержание жилья

Содержание жилья_нежилые

Оплачено

Содержание жилья

Содержание жилья_нежилые

РАСХОДЫ

Отчет о финансовых результатах за период: 2018 г.
Машинная д.58

Статьи доходов / расходов

ДОХОДЫ

Начислено


