## Отчет о финансовых результатах за период: 2018 г. Машинная д.58

Статьи доходов / ра	ашинная д.58	руб / год
ДОХОДЫ	шолодов	1 043 961,32
Начислено		1 151 964,76
Содержание жилья		966 829,90
Содержание жилья_нежилые		185 134,86
Оплачено		1 043 961,32
Содержание жилья		932 844,80
Содержание жилья_нежилые		111 116,52
РАСХОДЫ		1 517 458,10
2. РАСХОДЫ ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ		1 517 458,10
2.2.Расходы по техническому обслуживанию общего имуще	ества	720 322,42
2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание		136 718,52
2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание	Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей Леонидович	136 718,52
2.2.15. Паспортное обслуживание		12 432,48
2.2.15. Паспортное обслуживание МКУ "Центр муниципальных услуг "		12 432,48
2.2.19.Услуги по раскрытию информации		2 499,96
2.2.19.Услуги по раскрытию информации	ИП Черноголов Антон Анатольевич	2 499,96
2.2.2.Диспетчерское обслуживание		41 194,68
2.2.2.Диспетчерское обслуживание	Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей Леонидович	41 194,68
	ций, систем, конструктивных элементов	334 930,44
2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, систем, конструктивных элементов	Индивидуальный предприниматель Зинченко Анна Васильевна	167 465,22
2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, систем, конструктивных элементов	Индивидуальный предприниматель Комарова Тамара Ивановна	167 465,22
2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей		110 449,44
2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей	Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей Леонидович	110 449,44
2.2.7.ТО газового оборудования		42 520,90
2.2.7.ТО газового оборудования	АО "ЕКАТЕРИНБУРГГАЗ"	42 520,90
2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления		8 920,00
2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления	ООО "ВЕНТРЕМСТРОЙ"	8 920,00
2.2.9.ТО ОДПУ		30 656,00
2.2.9.ТО ОДПУ	ООО "Альтернатива"	8 800,00
2.2.9.ТО ОДПУ	ИП Асбапов Ильвир Мавлиханович	4 256,00
2.2.9.ТО ОДПУ	Индивидуальный предприниматель Плесовских Сергей Владимирович	17 600,00
2.3.Благоустройство и санитарное содержание общего имущества		390 093,45
2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ		144 188,96
2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ	ООО "Чистота .Ру Управление отходами"	106 407,38
2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ	ООО "ЭКОВЫВОЗ"	37 781,58
2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ		2 450,33
2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ	ООО "Чистота .Ру Управление отходами"	2 450,33
2.3.3.Содержание придомовой территории	000    4	94 844,52
2.3.3.Содержание придомовой территории	ООО "Ассоциация Строительных Компаний"	2 673,00
2.3.3.Содержание придомовой территории	ИП Калашников Константин Николаевич	92 171,52
<b>2.3.4.Уборка МОП</b> 2.3.4.Уборка МОП	Индивидуальный предприниматель Юлдашев Радик	<b>62 319,84</b> 62 319,84
2.3.5.Дератизация, дезинсекция	Галимжанович	8 856,80
2.3.5.Дератизация, дезинсекция	ООО "Авангард Дезцентр""	6 642,60
2.3.5.Дератизация, дезинсекция	ООО "АЛЬФА-ЗД"	2 214,20
2.3.6.Озеленение территории, кронирование, сруб деревьев	1 · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	76 808,00
2.3.6.Озеленение территории, кронирование, сруб деревьев	ИП Завражин Сергей Анатольевич	76 808,00
2.3.7.Услуги спецтехники		625,00
2.3.7.Услуги спецтехники	ООО "Ассоциация Строительных Компаний"	625,00
2.4.Текущий ремонт общего имущества		84 084,00
2.4.1.ТР кровель		84 084,00
2.4.1.ТР кровель	Индивидуальный предприниматель Зинченко Анна Васильевна	84 084,00
2.5.Расчетно-кассовое обслуживание		126 975,46
Управленческие затраты		195 982,77
ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ		-473 496,78

Справочная информация		
Штрафы надзорных органов на основании обращений граждан, руб.		